
UCHWAŁA NR 102/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez rektora 
umowy o współpracy z podmiotem zagranicznm

Działając na podstawie § 33 pkt. 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umowy 
o współpracy:

1. Umowa o współpracy kulturalnej i współpracy naukowej między Uniwersytetem 
Szczecińskim w Szczecinie i Instytutem Ekologii Ewolucyjnej NAS Ukraina,
2. Umowa o współpracy pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim i Uniwersytetem 
w Teheranie,
3. Porozumienie zawarte pomiędzy University of Brawijaya (Indonezja) i Uniwersytetem 
Szczecińskim (Polska),
4. Porozumienie wstępne dotyczące współpracy oraz umowy pomiędzy Research Institute 
of Forests and Rangelands (Iran) i Uniwersytetem Szczecińskim (Polska),
5. Umowa współpracy pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim i University of Tras-os- 
Montes and Alto Douro, Vila Real, Portugalia.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


